2017年 11月 30日

報道関係各位

動きと形の異なるダブルのもみ玉でコリをほぐす

おしりに特化したマッサージクッション「快
か い

尻
け つ

」を発売

緩やかなカーブ状のクッションがおしりの形にフィット

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)は、株式会社アテック

ス（本社:大阪府大阪市、代表取締役:原島 裕）の「Lourdes（ルルド）」ブランドとコラボレーションし

た、おしりマッサージクッション「快尻（かいけつ）」を 2017年 12月 5日（火）より発売いたします。

「快尻」は、おしりの立体的な形を効果的にマッサージできる、クッション型のマッサージ機です。

クッションの形状はおしりにフィットするよう緩やかなカーブを描き、内蔵された 2 種類のもみ玉は

それぞれ異なる動きでおしりにある多数の筋肉をほぐします。球体の「指圧もみ玉」はランダムな

動きで手もみのようなもみ心地を再現、柔らかいローラーを使用した「ストレッチもみ玉」が上下方

向に動き筋肉をほぐします。また、クッションの中心にヒーターを内蔵し、単独で ON・OFF 操作が

できるため、お好みで温めながらのマッサージも可能です。

おしりは常に身体を支えているため、緊張しやすい部位です。おしりのコリは腰痛の一因となる

こともあり、その筋肉をほぐすことで、腰痛などの症状の軽減や予防にも有効だと考えられていま

す。

おしりマッサージクッション「快尻」に関する商品概要は下記の通りです。

おしりマッサージクッション「快
かい

尻
けつ

」商品概要

【特 長】

① 異なる動きと形でコリをほぐす 2種類のもみ玉

② おしりにフィットする、カーブを描いたクッション形状

③ 単独で ON/OFF切り替え可能なヒーターを内蔵

④ 15分経つと自動で停止する電源 OFF機能つき

⑤ 本体から取り外して洗濯可能なカバー

【仕 様】

【発売日】 2017年 12月 5日（火）

【販売】 フランスベッド株式会社

【販売先】 フランスベッドが運営する「リハテックショップ」、ECサイトなどを予定

【初年度販売目標】 1万個

回転する「指圧もみ玉」と上下に

動く「ストレッチもみ玉」の 2 種類

のもみ玉・動きでコリをほぐす。

クッションの上下を反転し、もみの方向

を変えることも可能。

おしりに合わせやすいカーブを描い

た形状で、細かい角度調節に対応。

カラーはピンクとブラウンの 2 色

サイズ（約/ｍｍ） 幅 415×長さ 300×高さ 145

重量（約/ｋｇ） 2.5

素材
・本体：ウレタンフォーム、ABS樹脂
・外カバー：ポリエステル、レーヨン

カラー ピンク、ブラウン

電気定格 AC100V、50/60Hz、17W（ヒーター 6W）

希望小売価格 14,800円（税抜）／15,984円（税込）

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ
フランスベッドホールディングス㈱

経営企画室 広報 IR課   ℡：03-6741-5505

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先
フランスベッド㈱  ℡：0120-083-413※

  ※最寄りのフランスベッド営業所につながります

指圧もみ玉

ストレッチもみ玉